
 

 

 

DECRETO N.º 42.017, DE 23/05/2022. 

 

 

EXONERA SERVIDOR A PEDIDO.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NOS TERMOS 

DA LEI N.º 2.898, DE 31/03/2006; 

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º Fica exonerado, a pedido, o Senhor MARCELO PAULINELLI 

CUNHA MAIOLLI MONJARDIM, matrícula n.º 35.414, do Cargo de Provimento Efetivo de 

Nutricionista, Classe S1, Padrão A, conforme Processo Eletrônico n.º 8639/2022. 

 

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 23 de maio de 2022. 

 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em http://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 310032003900320036003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.


		2022-05-24T15:51:52-0300




